
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«15» апреля 2021 года                    с. Казачинское                                          № 5-34 

 

 

О внесении изменений в решение  

Казачинского районного Совета депутатов  

от 17.06.2016 № 6-38 «Об оценке  регулирующего 

воздействия проектов решений  Казачинского  

районного Совета депутатов и экспертизе решений  

Казачинского районного Совета депутатов» 

 

 

        В соответствии  со статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Красноярского края от 19.03.2015 N 8-3265 «Об оценке 

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых 

актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в 

Красноярском крае», руководствуясь ст. 25, 30 Устава Казачинского района,   

Казачинский районный  Совет депутатов РЕШИЛ: 

        1. Внести в приложение № 1 к решению Казачинского районного Совета 

депутатов от 17.06.2016 № 6-38 «Об оценке регулирующего воздействия 

проектов решений Казачинского районного Совета депутатов и экспертизе 

решений Казачинского районного Совета депутатов» следующие изменения: 

- дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:  

«3.1. Оценка регулирующего воздействия не проводится в отношении: 

1) проектов решений Казачинского районного Совета депутатов 

устанавливающих, изменяющих, приостанавливающих, отменяющих местные  

налоги и сборы; 

2) проектов решений Казачинского районного Совета депутатов 

регулирующих  бюджетные правоотношения; 

3) проектов решений Казачинского районного Совета депутатов 

разработанные в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.». 

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  

consultantplus://offline/ref=3839C1EC548C5E1DD2EC9E2175FB74745E3945E63BCE7921B43E73D5315B7CA858CE5FFC5B24BDCA3306D75130u9C


постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и защиты прав 

граждан Казачинского районного Совета депутатов. 

        3. Решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Председатель Казачинского        Глава Казачинского района 

районного Совета депутатов  

 

 

_______________А.Ю. Парилов                              _____________Ю.Е. Озерских 


